
1A1 MATEMATICA  - 1206 ROMERO BAUTISTA, NESTOR VIRTUAL 18-Mar 09:10 - 10:50 AM 22-Mar 10:50
1A1 TÉCNICAS CULINARIAS BASICAS   - 1202 SOLORZANO VALVERDE, ANTONY COCINA 404/ MIRAFLORES 12-Mar 07:30 A 10:50 AM 20-Mar 10:50
1A1 HISTORIA DE LA GASTRONOMIA  - 1200 PEÑARANDA RIVERA, CARLOS VIRTUAL 13-Mar 09:10 - 10:50 AM 20-Mar 09:10
1A1 COMUNICACIÓN EFECTIVA  - 1227 BARBOZA GUTIERREZ, JOSELYN VIRTUAL 14-Mar 09:10 - 10:50 AM 21-Mar 09:10
1A1 INVESTIGACIÓN Y PRODUCCIÓN ALIMENTARIA  - 1198 MONTAÑO MILIAN, DIANA VIRTUAL 15-Mar 09:10 - 10:50 AM 22-Mar 09:10
1A1 EDUCACION FINANCIERA (V)   1230 VIRTUAL VIRTUAL  06 AL 08 DE MARZO 08:00AM - 10:00 PM  09 AL 11 DE MARZO  06 AL 08 DE MARZO
1A2 MATEMATICA  - 1206 ROMERO BAUTISTA, NESTOR VIRTUAL 18-Mar 09:10 - 10:50 AM 22-Mar 10:50
1A2 TÉCNICAS CULINARIAS BASICAS   - 1203 VALENZUELA VELEZ, AIMEE COCINA 404/ MIRAFLORES 12-Mar 10:50 A 02:10 PM 20-Mar 10:50
1A2 HISTORIA DE LA GASTRONOMIA  - 1200 PEÑARANDA RIVERA, CARLOS VIRTUAL 13-Mar 09:10 - 10:50 AM 20-Mar 09:10
1A2 COMUNICACIÓN EFECTIVA  - 1227 BARBOZA GUTIERREZ, JOSELYN VIRTUAL 14-Mar 09:10 - 10:50 AM 21-Mar 09:10
1A2 INVESTIGACIÓN Y PRODUCCIÓN ALIMENTARIA  - 1198 MONTAÑO MILIAN, DIANA VIRTUAL 15-Mar 09:10 - 10:50 AM 22-Mar 09:10
1A2 EDUCACION FINANCIERA (V)   1230 VIRTUAL VIRTUAL  06 AL 08 DE MARZO 08:00AM - 10:00 PM  09 AL 11 DE MARZO  06 AL 08 DE MARZO
1A3 MATEMATICA  - 1206 ROMERO BAUTISTA, NESTOR VIRTUAL 18-Mar 09:10 - 10:50 AM 22-Mar 10:50
1A3 HISTORIA DE LA GASTRONOMIA  - 1200 PEÑARANDA RIVERA, CARLOS VIRTUAL 13-Mar 09:10 - 10:50 AM 20-Mar 09:10
1A3 COMUNICACIÓN EFECTIVA  - 1227 BARBOZA GUTIERREZ, JOSELYN VIRTUAL 14-Mar 09:10 - 10:50 AM 21-Mar 09:10
1A3 INVESTIGACIÓN Y PRODUCCIÓN ALIMENTARIA  - 1198 MONTAÑO MILIAN, DIANA VIRTUAL 15-Mar 09:10 - 10:50 AM 22-Mar 09:10
1A3 TÉCNICAS CULINARIAS BASICAS  - 1204 VALENZUELA VELEZ, AIMEE COCINA 404/ MIRAFLORES 16-Mar 09:10 A 12:30 PM 20-Mar 10:50
1A3 EDUCACION FINANCIERA (V)   1230 VIRTUAL VIRTUAL  06 AL 08 DE MARZO 08:00AM - 10:00 PM  09 AL 11 DE MARZO  06 AL 08 DE MARZO
1A4 COMUNICACIÓN EFECTIVA  - 1292 BARBOZA GUTIERREZ, JOSELYN VIRTUAL 18-Mar 09:10 - 10:50 AM 22-Mar 10:50
1A4 TÉCNICAS CULINARIAS BASICAS   - 1236  SIU TING SALVATIERRA, EDGAR COCINA 01/ SJL 12-Mar 07:30 A 10:50 AM 20-Mar 10:50
1A4 HISTORIA DE LA GASTRONOMIA  - 1200 PEÑARANDA RIVERA, CARLOS VIRTUAL 13-Mar 09:10 - 10:50 AM 20-Mar 09:10
1A4 INVESTIGACIÓN Y PRODUCCIÓN ALIMENTARIA  - 1234 ROMERO BAUTISTA, NESTOR VIRTUAL 14-Mar 09:10 - 10:50 AM 21-Mar 09:10
1A4 MATEMATICA  - 1238 MANCO PETREUCIC, AYAR VIRTUAL 15-Mar 09:10 - 10:50 AM 22-Mar 09:10
1A4 EDUCACION FINANCIERA (V)   1230 VIRTUAL VIRTUAL  06 AL 08 DE MARZO 08:00AM - 10:00 PM  09 AL 11 DE MARZO  06 AL 08 DE MARZO
1A5  LIDERAZGO Y TRABAJO EN EQUIPO - 1431 BARBOZA GUTIERREZ, JOSELYN VIRTUAL 18-Mar 10:50 A 12:30 PM 22-Mar 10:50
1A5 REPOSTERIA TRADICIONAL PERUANA - 1345 CHAVEZ DELBOY, LORIENT´S TALLER PASTELERIA/SANTA BEATRIZ 12-Mar 07:30 A 10:50 AM 20-Mar 10:50
1A5 COCINA PERUANA  - 1343  ALVAREZ GALINDO, CESAR COCINA 505/SANTA BEATRIZ 13-Mar 07:30 A 10:50 AM 20-Mar 09:10
1A5 ADMINISTRACION DE EMPRESAS GASTRONOMICAS - 1347 AVALOS FLORES, JOAN VIRTUAL 16-Mar 09:10 - 10:50 AM 22-Mar 09:10
1A5 HIGIENE ALIMENTARIA - 1342 PEREZ SAUÑI, HUGO VIRTUAL 14-Mar 09:10 - 10:50 AM 21-Mar 09:10
1A6  LIDERAZGO Y TRABAJO EN EQUIPO -1431 BARBOZA GUTIERREZ, JOSELYN VIRTUAL 18-Mar 10:50 A 12:30 PM 22-Mar 10:50
1A6 REPOSTERIA TRADICIONAL PERUANA -1346 CHAVEZ DELBOY, LORIENT´S TALLER PASTELERIA/SANTA BEATRIZ 12-Mar 10:50 A 02:10 PM 20-Mar 10:50
1A6 COCINA PERUANA  - 1343  ALVAREZ GALINDO, CESAR COCINA 505/SANTA BEATRIZ 13-Mar 10:50 A 02:10 PM 20-Mar 09:10
1A6 HIGIENE ALIMENTARIA - 1342 PEREZ SAUÑI, HUGO VIRTUAL 14-Mar 09:10 - 10:50 AM 21-Mar 09:10
1A6 ADMINISTRACION DE EMPRESAS GASTRONOMICAS - 1347 AVALOS FLORES, JOAN VIRTUAL 16-Mar 09:10 - 10:50 AM 22-Mar 09:10
1A7 COCINA PERUANA  - 1004 RIVERA DEL AGUILA, MARCO COCINA 01/ATE 12-Mar 09:10 A 12:30 PM 20-Mar 10:50
1A7 REPOSTERIA TRADICIONAL PERUANA - 1005 OLANO ABAD, IRIS TALLER PASTELERIA/ATE 13-Mar 09:10 A 12:30 PM 20-Mar 09:10
1A7 LIDERAZGO Y TRABAJO EN EQUIPO - 1569 Lourdes Gonzales Valverde VIRTUAL 14-Mar 09:10 - 10:50 AM 21-Mar 09:10
1A7 HIGIENE ALIMENTARIA -1003  SIU TING SALVATIERRA, EDGAR VIRTUAL 15-Mar 09:10 - 10:50 AM 22-Mar 09:10
1A7 ADMINISTRACION DE EMPRESAS GASTRONOMICAS - 1347 AVALOS FLORES, JOAN VIRTUAL 16-Mar 09:10 - 10:50 AM 22-Mar 10:50
2A1 GESTION DE COMPRAS Y ALMACEN - 1241  URRELO CARDENAS, JAVIER VIRTUAL 18-Mar 09:10 - 10:50 AM 22-Mar 10:50
2A1 TECNICAS CULINARIAS INTERMEDIAS - 1242 CHAVEZ YNGA, JOEL COCINA 02/SJL 5-Mar 07:30 A 10:50 AM 20-Mar 09:10
2A1 ÉTICA Y CIUDADANIA - 1304 BARBOZA GUTIERREZ, JOSELYN VIRTUAL 13-Mar 10:50 A 12:30 PM 20-Mar 10:50
2A1 COCINA LATINOAMERICANA - 1243 JIBAJA FIGARI, RAUL COCINA 02/SJL 15-Mar 07:30 A 10:50 AM 22-Mar 09:10
2A1 TECNICAS DE COMEDOR - 1240 VENEGAS TAIPE, MARINO AULA 14 /SJL 16-Mar 09:10 A 12:30 PM 21-Mar 09:10
2A1 AMBIENTE Y DESARROLLO (V) 1299 VIRTUAL VIRTUAL  06 AL 08 DE MARZO 08:00AM - 10:00 PM  09 AL 11 DE MARZO  06 AL 08 DE MARZO
2A2 GESTION DE COMPRAS Y ALMACEN- 1241  URRELO CARDENAS, JAVIER VIRTUAL 18-Mar 09:10 - 10:50 AM 22-Mar 10:50
2A2 TECNICAS CULINARIAS INTERMEDIAS - 1713 ORCON CORONEL, ALEX COCINA 404/MIRAFLORES 6-Mar 07:30 A 10:50 AM 20-Mar 09:10
2A2 ÉTICA Y CIUDADANIA  - 1719 BARBOZA GUTIERREZ, JOSELYN VIRTUAL 14-Mar 10:50 A 12:30 PM 21-Mar 10:50
2A2 TECNICAS DE COMEDOR - 1208 VELASQUEZ SILVA, LUIS AULA 202/ MIRAFLORES 15-Mar 09:10 - 10:50 AM 22-Mar 09:10
2A2 COCINA LATINOAMERICANA - 1715 ORCON CORONEL, ALEX COCINA 402/MIRAFLORES 16-Mar 07:30 A 10:50 AM 20-Mar 10:50
2A2 AMBIENTE Y DESARROLLO (V) 1299 VIRTUAL VIRTUAL  06 AL 08 DE MARZO 08:00AM - 10:00 PM  09 AL 11 DE MARZO  06 AL 08 DE MARZO
2A3 GESTION DE COMPRAS Y ALMACEN- 1241  URRELO CARDENAS, JAVIER VIRTUAL 18-Mar 09:10 - 10:50 AM 22-Mar 10:50
2A3 TECNICAS CULINARIAS INTERMEDIAS - 1714 ORCON CORONEL, ALEX COCINA 404/MIRAFLORES 6-Mar 10:50 A 02:10 PM 20-Mar 10:50
2A3 ÉTICA Y CIUDADANIA  - 1719 BARBOZA GUTIERREZ, JOSELYN VIRTUAL 14-Mar 10:50 A 12:30 PM 21-Mar 10:50
2A3 TECNICAS DE COMEDOR - 1208 VELASQUEZ SILVA, LUIS AULA 202/ MIRAFLORES 15-Mar 09:10 - 10:50 AM 22-Mar 09:10
2A3 COCINA LATINOAMERICANA - 1716 ORCON CORONEL, ALEX COCINA 402/MIRAFLORES 16-Mar 10:50 A 02:10 PM 20-Mar 10:50
2A3 AMBIENTE Y DESARROLLO (V) 1299 VIRTUAL VIRTUAL  06 AL 08 DE MARZO 08:00AM - 10:00 PM  09 AL 11 DE MARZO  06 AL 08 DE MARZO
2A4 TECNICAS CULINARIAS INTERMEDIAS - 1350 ALIAGA RODRIGUEZ, CARLOS COCINA 506/ SANTA BEATRIZ 18-Mar 07:30 A 10:50 AM 22-Mar 10:50
2A4 GESTION DE COMPRAS Y ALMACEN - 1349 AVALOS FLORES, JOAN VIRTUAL 12-Mar 09:10 - 10:50 AM 20-Mar 10:50
2A4 ÉTICA Y CIUDADANIA - 1304 BARBOZA GUTIERREZ, JOSELYN VIRTUAL 13-Mar 10:50 A 12:30 PM 20-Mar 09:10
2A4 COCINA LATINOAMERICANA - 1717 ALIAGA RODRIGUEZ, CARLOS COCINA 506/ SANTA BEATRIZ 14-Mar 07:30 A 10:50 AM 21-Mar 09:10
2A4 TECNICAS DE COMEDOR -1348 SANCHEZ BARRERA, JOSE TALLER COMEDOR /SANTA BEATRIZ 15-Mar 09:10 A 12:30 PM 22-Mar 09:10
2A4 AMBIENTE Y DESARROLLO (V) 1299 VIRTUAL VIRTUAL  06 AL 08 DE MARZO 08:00AM - 10:00 PM  09 AL 11 DE MARZO  06 AL 08 DE MARZO
3A1 TECNICAS CULINARIAS AVANZADAS: CARNES - 1211 PEÑARANDA RIVERA, CARLOS COCINA 404/ MIRAFLORES 18-Mar 10:50 A 02:10 PM 22-Mar 10:50
3A1 TECNOLOGIA ALIMENTARIA: LACTEOS, CARNICOS, DERIVADOS - 1209 MONTAÑO MILIAN, DIANA VIRTUAL 13-Mar 09:10 - 10:50 AM 20-Mar 09:10

3A1 TECNICAS AVANZADAS DE BAR Y SUMILLERIA  - 1212 SCAGLIONI VIGIL, DANTE TALLER BAR/ MIRAFLORES 15-Mar 09:10 A 12:30 PM 22-Mar 09:10

3A1 SISTEMAS LOGISTICOS DE ALIMENTOS Y BEBIDAS - 1210  URRELO CARDENAS, JAVIER VIRTUAL 16-Mar 09:10 - 10:50 AM 21-Mar 10:50
3A2 TECNICAS AVANZADAS DE BAR Y SUMILLERIA  - 1360 SANCHEZ BARRERA, JOSE TALLER BAR/ SANTA BEATRIZ 18-Mar 07:30 A 10:50 AM 22-Mar 10:50
3A2 TECNICAS CULINARIAS AVANZADAS: CARNES - 1357 LLANOS MARRUFFO, ALBERTO COCINA 506/ SANTA BEATRIZ 12-Mar 07:30 A 10:50 AM 20-Mar 10:50
3A2 TECNOLOGIA ALIMENTARIA: LACTEOS, CARNICOS, DERIVADOS - 1209 MONTAÑO MILIAN, DIANA VIRTUAL 13-Mar 09:10 - 10:50 AM 20-Mar 09:10
3A2 SISTEMAS LOGISTICOS DE ALIMENTOS Y BEBIDAS - 1210  URRELO CARDENAS, JAVIER VIRTUAL 16-Mar 09:10 - 10:50 AM 21-Mar 10:50
3A3 TECNICAS AVANZADAS DE BAR Y SUMILLERIA  - 1749 SANCHEZ BARRERA, JOSE TALLER BAR/ SANTA BEATRIZ 18-Mar 10:50 A 02:10 PM 22-Mar 10:50
3A3 TECNICAS CULINARIAS AVANZADAS: CARNES - 1358 LLANOS MARRUFFO, ALBERTO COCINA 506/ SANTA BEATRIZ 12-Mar 10:50 A 02:10 PM 20-Mar 10:50
3A3 TECNOLOGIA ALIMENTARIA: LACTEOS, CARNICOS, DERIVADOS - 1209 MONTAÑO MILIAN, DIANA VIRTUAL 13-Mar 09:10 - 10:50 AM 20-Mar 09:10
3A3 SISTEMAS LOGISTICOS DE ALIMENTOS Y BEBIDAS - 1210  URRELO CARDENAS, JAVIER VIRTUAL 16-Mar 09:10 - 10:50 AM 21-Mar 10:50
3A4 TECNICAS AVANZADAS DE BAR Y SUMILLERIA  - 1749 SANCHEZ BARRERA, JOSE TALLER BAR/ SANTA BEATRIZ 18-Mar 10:50 A 02:10 PM 22-Mar 10:50
3A4 TECNICAS CULINARIAS AVANZADAS: CARNES - 1357 LLANOS MARRUFFO, ALBERTO COCINA 506/ SANTA BEATRIZ 12-Mar 07:30 A 10:50 AM 20-Mar 10:50
3A4 TECNOLOGIA ALIMENTARIA: LACTEOS, CARNICOS, DERIVADOS - 1209 MONTAÑO MILIAN, DIANA VIRTUAL 13-Mar 09:10 - 10:50 AM 20-Mar 09:10
3A4 SISTEMAS LOGISTICOS DE ALIMENTOS Y BEBIDAS - 1210  URRELO CARDENAS, JAVIER VIRTUAL 16-Mar 09:10 - 10:50 AM 21-Mar 10:50
4A1 COCINA ASIÁTICA (CHINA, JAPONESA, TAILANDESA,COREANA) - 1213 REATEGUI UNGARO, NICOLAS COCINA 402/ MIRAFLORES 18-Mar 07:30 A 10:50 AM 22-Mar 10:50

4A1
EXPERIENCIAS FORMATIVAS AVANZADAS (PROYECTO DE 
EMPRENDIMIENTO GASTRONÓMICO) -1218

NUÑEZ SANTOS, CLAUDIA VIRTUAL 12-Mar 09:10 - 10:50 AM 20-Mar 10:50

4A1 BANQUETES Y CATERING  - 1215 PRIETTO MEDINA, JOSE COCINA 402/MIRAFLORES 16-Mar 07:30 A 10:50 AM 21-Mar 10:50
4A1 INGENIERÍA DEL MENÚ - 1217 JIBAJA FIGARI, RAUL VIRTUAL 16-Mar 09:10 - 10:50 AM 22-Mar 09:10
4A2 COCINA ASIÁTICA (CHINA, JAPONESA, TAILANDESA,COREANA)  -1214 REATEGUI UNGARO, NICOLAS COCINA 402/ MIRAFLORES 18-Mar 10:50 A 02:10 PM 22-Mar 10:50

4A2
EXPERIENCIAS FORMATIVAS AVANZADAS (PROYECTO DE 
EMPRENDIMIENTO GASTRONÓMICO) -1218

NUÑEZ SANTOS, CLAUDIA VIRTUAL 12-Mar 09:10 - 10:50 AM 20-Mar 10:50

4A2 BANQUETES Y CATERING  - 1216 PRIETTO MEDINA, JOSE COCINA 402/MIRAFLORES 16-Mar 10:50 A 02:10 PM 21-Mar 09:10
4A2 INGENIERÍA DEL MENÚ - 1217 JIBAJA FIGARI, RAUL VIRTUAL 16-Mar 09:10 - 10:50 AM 22-Mar 09:10
4A3 BANQUETES Y CATERING  - 1363 PRIETTO MEDINA, JOSE COCINA 507/SANTA BEATRIZ 12-Mar 07:30 A 10:50 AM 20-Mar 10:50

4A3
EXPERIENCIAS FORMATIVAS AVANZADAS (PROYECTO DE 
EMPRENDIMIENTO GASTRONÓMICO) - 1366

NUÑEZ SANTOS, CLAUDIA VIRTUAL 13-Mar 09:10 - 10:50 AM 20-Mar 09:10

4A3 COCINA ASIÁTICA (CHINA, JAPONESA, TAILANDESA,COREANA) - 1362 JIBAJA FIGARI, RAUL COCINA 507/SANTA BEATRIZ 14-Mar 07:30 A 10:50 AM 21-Mar 09:10
4A3 INGENIERÍA DEL MENÚ - 1365 AVALOS FLORES, JOAN VIRTUAL 15-Mar 09:10 - 10:50 AM 22-Mar 09:10
4A4 BANQUETES Y CATERING  - 1364 PRIETTO MEDINA, JOSE COCINA 507/SANTA BEATRIZ 12-Mar 10:50 A 02:10 PM 20-Mar 10:50

4A4
EXPERIENCIAS FORMATIVAS AVANZADAS (PROYECTO DE 
EMPRENDIMIENTO GASTRONÓMICO) - 1366

NUÑEZ SANTOS, CLAUDIA VIRTUAL 13-Mar 09:10 - 10:50 AM 20-Mar 09:10

4A4 COCINA ASIÁTICA (CHINA, JAPONESA, TAILANDESA,COREANA) - 1720 JIBAJA FIGARI, RAUL COCINA 507/SANTA BEATRIZ 14-Mar 10:50 A 02:10 PM 21-Mar 09:10
4A4 INGENIERÍA DEL MENÚ - 1365 AVALOS FLORES, JOAN VIRTUAL 15-Mar 09:10 - 10:50 AM 22-Mar 09:10
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ESCUELA DE HOTELERÍA Y ARTE CULINARIO  - MAÑANA

CRONOGRAMA DE EVALUCIONES - INICIO CRONOGRAMA DE EVALUCIONES - INICIO ENERO
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HORASECCIÓN HORA
EVALUCIÓN 

SUSTITUTORIO
EVALUCIÓN FINAL CICLO CURSOS DOCENTE 

GASTRONOMÍA

AMBIENTE 


